
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
12.05. 2023 р.   смт Ємільчине № 71 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 26 лютого 
2021 року №34 «Про житлову 
комісію при виконавчому комітеті 
Ємільчинської селищної ради» 

 

 
 

Враховуючи вибуття окремих членів житлової комісії при виконавчому комітеті 
Ємільчинської селищної ради та керуючись пп..2 п. «а» ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 26 лютого 2021 року №34 «Про 
житлову комісію при виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради», а саме викласти 
додаток 2 у новій редакції (додається). 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову Сергія ВОЛОЩУКА. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Додаток 2  
до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
26.02.2021 №34  (в редакції 
рішення виконавчого комітету від 
12.05. 2023 року №71) 

 
 

СКЛАД 
житлової комісії при виконавчому комітеті Ємільчинської селищної ради 

 

Євтух  
Володимир Петрович 

- заступник селищного голови, голова житлової комісії; 

Остапчук  
Інна Петрівна 

- секретар селищної ради, заступник голови житлової комісії; 

Радченко  
Юлія Юріївна 

- головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 
інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради, 
секретар житлової комісії 

Дубицька  
Наталія Іванівна 

- керівник Громадської організації «Оберіг» Обєднання 
волонтерів Ємільчинщини», член комісії; 

Коваленко  
Андрій Андрійович  

- начальник юридичного відділу Ємільчинської селищної 
ради, член комісії; 

Лісова  
Олена Володимирівна 

- депутат селищної ради, член комісії; 

Романішина  
Ірина Євгенівна 

- голова Ємільчинської районної організації профспілки 
працівників освіти і науки, член комісії; 

Романчук  
Валентина Олександрівна 

- головний спеціаліст апарату селищної ради, член комісії. 

Хлівицька   
Ольга Андріївна 

- статистик медичний КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області», голова профспілкового комітету. 

 
 
 
Заступник селищного голови  Володимир ЄВТУХ 
 
 
 




